
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4Wот -/£7
станица Павловская

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Павловского сельского 
поселения Павловского района за 9 месяцев 2019 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации в целях обеспечения сдачи бюджетной отчётности 
постановляю:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Павловского сельского 
поселения Павловского района за 9 месяцев 2019 года в части:

1) поступление доходов в бюджет Павловского сельского поселения 
Павловского района за 9 месяцев 2019 года (приложение № 1);

2) распределение расходов бюджета Павловского сельского поселения 
Павловского района по разделам и подразделам функциональной 
классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 9 месяцев 
2019 года (приложение № 2);

3) источники финансирования дефицита бюджета Павловского 
сельского поселения Павловского района за 9 месяцев 2019 года 
(приложение № 3).

2. Приобщить пояснительную записку к отчёту об исполнении бюджета 
Павловского сельского поселения Павловского района за 9 месяцев 2019 года 
(приложение № 4).

3. Направить настоящее постановление в Совет Павловского сельского 
поселения Павловского района.

4. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном 
Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района 
(www.pavlovskoe-sp.ru).



2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы Павловского 
сельского поселения Павловского района А.С.Курилов



ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации 
Павловского сельского поселения

Павловского района
от

Поступление доходов в бюджет Павловского сельского поселения
Павловского района за 9 месяцев 2019 года

(тысяч рублей)

Код Наименование дохода
Уточненный 

план на 
2019 год

Исполнено
за

9 месяцев 
2019 года

% 
исполнения к 
уточненному 

плану
1 00 00000 00 0000 000 Доходы 116 939,8 76 918,2 65,8
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 49 059,8 33 158,1 67,6
1 03 02000 01 0000 но Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 

производимым на территории Российской
Федерации 11 466,6 9 452,2 82,4

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 10 122,9 10 152,6 100,3
1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый 

по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
сельских поселений 13 392,0 4 454,3 33,3

1 06 06033 10 0000 по Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 19 609,0 15 879,5 81,0



2

Код Наименование дохода
Уточненный 

план на 
2019 год

Исполнено
за

9 месяцев 
2019 года

% 
исполнения к 
уточненному 

плану
1 06 06043 10 0000 НО Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений И 511,0 1 980,5 17,2

1 И 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а 
также средства от продажи права на заключение 
договоров аренды за земли, находящиеся в 
собственности сельских поселений (за 
исключением земельных участков муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений) 423,2 211,9 50,1

1 И 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении органов 
управления сельских поселений и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений) 466,7 466,0 99,9

1 11 07015 10 0000 120 Доходы от перечисления части прибыли, 
остающейся после уплаты налогов и иных 
обязательных платежей муниципальных
унитарных предприятий, созданных сельскими 
поселениями 551,0 91,0 0,0



3

Код Наименование дохода
Уточненный 

план на 
2019 год

Исполнено 
за

9 месяцев
2019 года

% 
исполнения к 
уточненному 

плану
1 11 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования имущества, 

находящегося в собственности сельских поселений 
(за исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных) 0,0 0,0

1 13 03050 10 0041 130 Прочие поступления от оказания платных услуг 
получателями средств бюджетов поселений и 
компенсации затрат государства бюджетов 
поселений

1 13 02065 10 0000 130 Доходы, поступающие в порядке возмещения 
расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 
имущества сельских поселений 32,7 46,7 0,0

1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
сельских поселений 42,2 38,7 91,7

1 16 51040 02 0000 140 Денежные взыскания (штрафы), установленные 
законами субъектов Российской Федерации за 
несоблюдение муниципальных правовых актов, 
зачисляемые в бюджеты поселений 42,5 69,3 163,1

1 16 90050 10 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий 
(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, 
зачисляемые в бюджеты сельских поселений 30,2 635,8 2 105,3



4

Код Наименование дохода
Уточненный 

план на 
2019 год

Исполнено 
за

9 месяцев
2019 года

% 
исполнения к 
уточненному 

плану
1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в 

бюджеты сельских поселений 0,0 0,0 0,0
1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских 

поселений 190,0 281,6 148,2
2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 151 857,3 90 241,8 59,4
2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 8 387,3 5 592,3 66,7
2 02 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на 

поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов 12 495,4 12 495,4 100,0

2 02 19999 10 0000 150 Прочие дотации бюджетам сельских поселений 318,7 318,7 100,0
2 02 20077 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на 

софинансирование капитальных вложений в 
объекты муниципальной собственности 60 000,0 14 791,8 24,7

2 02 25467 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на 
обеспечение развития и укрепления материально - 
технической базы домов культуры в населенных 
пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек 364,0 364,0 100,0

2 02 25555 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на 
реализацию программ формирования современной 
городской среды 18 402,5 6 046,3 32,9

2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 51 903,6 50 605,2 97,5



5

Код Наименование дохода
Уточненный 

план на 
2019 год

Исполнено 
за

9 месяцев 
2019 года

% 
исполнения к 
уточненному 

плану
2 07 05000 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 

сельских поселений 0,0 43,8
2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на 

выполнение передаваемых полномочий субъекта 
Российской Федерации 12,4 10,9 100,0

2 18 05010 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от возврата 
бюджетными учреждениями остатков субсидий 
прошлых лет 1,8 1,8 100,0

2 18 60010 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от возврата 
остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов
муниципальных районов 8,2 8,2 100,0

2 19 25519 10 0000 150 Возврата остатков субсидий на поддержку отрасли 
культуры из бюджетов сельских поселений -0,1 -0,1 100,0

2 19 60010 10 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и 
иных межбюджетных трансфертов, имеющих 
целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 
сельских поселений -36,5 -36,5 100,0
Всего доходов 268 797,1 167 160,0 62,2

Исполняющий обязанности главы Павловского 
сельского поселения Павловского района А.С.Курилов



ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации 
Павловского сельского поселения 

Павловского района
ОТ /г?

Распределение расходов бюджета Павловского сельского поселения Павловского района по разделам и 
подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации 

за 9 месяцев 2019 года
(тысяч рублей)

Наименование
Код 

бюджетной 
классификации

Наименование Утверждено 
на 2019 год

Уточненный 
план на 2019 

год

Исполнено
за

9 месяцев 
2019 года

%
исполнения 

к 
уточненном 

у плану
Всего расходов 211 402,9 292 876,3 173 889,9 59,4
Общегосударственные
вопросы 01 35 575,6 35 528,5 25 039,1 70,5
Функционирование 
высшего должностного 
лица субъекта Российской 
Федерации и 
муниципального 
образования 01 02 1 100,9 1 100,9 701,1 63,7
Функционирование 
Правительства Российской 
Федерации, высших 01 04 15 666,5 15 666,5 10 999,6 70,2



2

Наименование
Код 

бюджетной 
классификации

Наименование Утверждено 
на 2019 год

Уточненный 
план на 2019

ГОД

Исполнено 
за

9 месяцев
2019 года

%
исполнения 

к 
уточненном 

у плану
органов исполнительной 
власти субъектов 
Российской Федерации, 
местных администраций
Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и 
органов финансового 
(финансово-бюджетного) 
надзора 01 06 410,6 410,6 307,8 75,0
Проведение выборов и 
референдумов 01 07 1 926,9 1 101,7 1 101,7 100,0
Обеспечение проведения 
выборов и референдумов 01 07 #ДЕЛ/0!
Резервные фонды 01 11 80,0 80,0 0,0 0,0
Резервные фонды 01 12 #ДЕЛ/0!
Другие 
общегосударственные 
вопросы 01 13 16 390,7 17 168,8 11 928,9 69,5
Другие 
общегосударственные 
вопросы 01 14



3

Наименование
Код 

бюджетной 
классификации

Наименование Утверждено 
на 2019 год

Уточненный 
план на 2019 

год

Исполнено 
за

9 месяцев
2019 года

%
исполнения 

к 
уточненном 

у плану
Национальная 
безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 03 665,2 665,2 517,9 77,9
Защита населения и 
территории от 
чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного 
характера, гражданская 
оборона 03 09 398,9 363,2 257,9 71,0
Другие вопросы в области 
национальной 
безопасности и 
правоохранительной 
деятельности 03 14 266,3 302,0 260,0 86,1
Национальная 
экономика 04 9 527,2 65 776,6 61 877,6 94,1
Дорожное хозяйство
(дорожные фонды) 04 09 9 527,2 65 776,6 61 877,6 94,1
Другие вопросы в области 
национальной экономики 04 12
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 05 105 228,3 126 089,5 38 222,8 30,3
Коммунальное хозяйство 05 02 64 999,3 77 039,5 17 114,3 22,2



4

Наименование
Код 

бюджетной 
классификации

Наименование Утверждено 
на 2019 год

Уточнении 
план на 209 

год

Исполнено 
за

9 месяцев
2019 года

%
исполнения 

к 
уточненном 

у плану
Благоустройство 05 03 32 025,3 40 840 16 551,4 40,5
Другие вопросы в области 
жилищно-коммунального 
хозяйства 05 05 8 203,7 8 20]7 4 557,1 55,5
Образование 07 718,8 7618 586,6 76,3
Молодежная политика и 
оздоровление детей 07 07 718,8 76|8 586,6 76,3
Культура, 
кинематография 08 58 060,3 62 3110 46 585,4 74,8
Культура 08 01 58 060,3 62 31(0 46 585,4 74,8
Здравоохранение, 
физическая культура и 
спорт 09 0,0 0 0,0
Физическая культура и 
спорт 09 08
Социальная политика 10 823,8 890 660,7 73,9
Пенсионное обеспечение 10 01 717,5 78(0 591,0 75,0
Социальное обеспечение 
населения 10 03 106,3 100 69,7 65,6
Физическая культура и 
спорт 11 477,8 57(8 358,8 62,1
Физическая культура 11 01 477,8 5718 358,8 62,1



5

Наименование
Код 

бюджетной 
классификации

Наименование Утверждено 
на 2019 год

Уточненный 
план на 2019 

год

Исполнено 
за

9 месяцев
2019 года

%
исполнения 

к 
уточненном 

у плану
Обслуживание 
государственного и
муниципального долга 13 325,9 257,6 41,0 15,9
Обслуживание 
государственного 
внутреннего и
муниципального долга 13 01 325,9 257,6 41,0 15,9

Исполняющий обязанности главы Павловского 
сельского поселения Павловского района А. С.Курилов



ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от

Источники финансирования дефицита бюджета Павловского сельского поселения 
Павловского района за 9 месяцев 2019 года

(тысяч рублей)

Код

Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, 
элементов, программ (подпрограмм), кодов 
экономической классификации источников 

внутреннего финансирования дефицита бюджета

Уточненный 
план на 2019 год

Исполнено за
9 месяцев 2019 

года

Источники внутреннего финансирования 
дефицита бюджета, всего 24 079,2 6 730,0

ООО 01 02 00 00 00 0000 000 Кредиты кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации 6 100,0 -1 900,0

000 01 02 00 00 00 0000 700 Получение кредитов от кредитных организаций в 
валюте Российской Федерации 8 000,0 0,0

000 01 02 00 00 10 0000 710 Получение кредитов от кредитных организаций 
бюджетами сельских поселений в валюте 
Российской Федерации 8 000,0

000 01 02 00 00 00 0000 800 Погашение кредитов, предоставленных
кредитными организациями в валюте Российской 
Федерации -1 900,0 -1 900,0



2

Код

Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, 
элементов, программ (подпрограмм), кодов 
экономической классификации источников 

внутреннего финансирования дефицита бюджета

Уточненный 
план на 2019 год

Исполнено за
9 месяцев 2019

года

000 01 02 00 00 10 0000 810 Погашение бюджетами сельских поселений 
кредитов от кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации -1 900,0 -1 900,0

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджета 17 979,2 8 630,0

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -276 833,7 167 454,4
000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -276 833,7 -167 454,4
000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов -276 833,7 -167 454,4
000 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов поселений -276 833,7 -167 454,4
000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 294 812,9 176 084,4
000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 294 812,9 176 084,4
000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 294 812,9 176 084,4
000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов поселений 294 812,9 176 084,4

Исполняющий обязанности главы Павловского 
сельского поселения Павловского района А.С.Курилов



ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к постановлению администрации 
Павловского сельского поселения

Павловского района 
от Щ № Ж?

Пояснительная записка к отчету об исполнении бюджета Павловского 
сельского поселения Павловского района за 9 месяцев 2019 года

Плановое задание по поступлению налогов и сборов в бюджет 
Павловского сельского поселения на 9 месяцев 2019 года составило 116 939,8 
тысяч рублей. План собственных доходов Павловского сельского поселения 
выполнен на 65,8%.

За отчетный период фактически поступило в бюджет Павловского 
сельского поселения налоговых и неналоговых доходов в сумме 76 918,2 тысяч 
рублей.

По налогу на доходы физических лиц план выполнен на 67,6%, что выше 
поступлений аналогичного периода прошлого года на 1 804,7 тысяч рублей; 
плановые назначения по акцизам по подакцизным товарам (продукции), 
производимым на территории Российской Федерации выполнены на 67,6%, что 
выше поступлений аналогичного периода прошлого года на 1 318,3 тысяч 
рублей; по налогу на имущество физических лиц плановые назначения за 9 
месяцев 2019 года выполнены на 33,3%, что выше поступлений аналогичного 
периода прошлого года на 1 416,3 тысяч рублей; по единому 
сельскохозяйственному налогу план выполнен на 100,3%, что ниже 
поступлений аналогичного периода прошлого года на 1 253,8 тысяч рублей, в 
связи со снижением полученного дохода от реализации продукции сельхоз 
товаропроизводителей в результате гибели урожая 2018 года из за аномальных 
погодных условий (градобой).

Плановые назначения по земельному налогу (юридические и физические 
лица) выполнены на 57,4%, что выше поступлений аналогичного периода 
прошлого года на 536,1 тысяч рублей. Земельный налог с организаций 
поступил в сумме 15 879,5 тысяч рублей, план выполнен на 81%, что выше 
поступлений аналогичного периода прошлого года на 1 221,6 тысяч рублей. 
Земельный налог с физических лиц поступил в сумме 1 980,5 тысяч рублей, 
план выполнен на 17,2%, что ниже поступлений аналогичного периода 
прошлого года на 685,5 тысяч рублей.

По арендной плате за пользование имуществом Павловского сельского 
поселения поступило 466,0 тысяч рублей, план выполнен на 99,9%.

Так же в бюджет Павловского сельского поселения поступили платежи 
по следующим доходным источникам: доходы, получаемые в виде арендной 



2

платы за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за 
исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений) - 211,9 тысяч рублей; прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов сельских поселений - 38,7 тысяч рублей; доходы, поступающие в 
порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества 
сельских поселений - 46,7 тысяч рублей; прочие поступления от денежных 
взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений - 705,0 тысяч рублей, прочие неналоговые 
доходы бюджетов сельских поселений - 281,6 тысяч рублей.

Безвозмездные поступления составили - 90 241,8 тысяч рублей.
В том числе:
дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной 

обеспеченности - 5 592,3 тысяч рублей;
дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности бюджетов - 12 495,4 тысяч рублей;
прочие дотации бюджетам сельских поселений - 318,7 тысяч рублей; 
субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование 

капитальных вложений в объекты (муниципальной) собственности - 14 791,8 
тысяч рублей;

субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и 
укрепления материально - технической базы домов культуры в населенных 
пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек - 364,0 тысяч рублей;

субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ 
формирования современной городской среды - 6 046,3;

прочие субсидии бюджетам сельских поселений - 50 605,2 тысяч рублей; 
доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий: 
субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых 

полномочий субъектов Российской Федерации - 10,9 тысяч рублей;
прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений - 43,8 

тысяч рублей;
доходы бюджетов сельских поселений от возврата учреждениями 

остатков субсидий прошлых лет - 1,8 тысяч рублей;
субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов - 8,2 тысяч 
рублей;

возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 
сельских поселений - -36,5 тысяч рублей.

Возврат остатков субсидий на поддержку отрасли культуры из бюджетов 
сельских поселений - - 0,1 тысяч рублей.

Расходы из бюджета Павловского сельского поселения произведены в 
сумме 173 889,9 тысяч рублей, процент исполнения к плану на 2019 год 



3

составляет 59,4 %.
На содержание аппарата управления направлено 11 700,7 тысяч рублей, 

что составляет 69,8% от ассигнований на 2019 года и 6,7% от общего объема 
произведенных расходов.

Полностью обеспечены финансированием расходы по оплате труда 
работников бюджетной сферы, коммунальным услугам.

По разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» исполнение 
составило 69,5% средства направлены на содержание муниципального 
казенного учреждения централизованная бухгалтерия Павловского сельского 
поселения Павловского района, муниципального казенного учреждения 
«Административно-эксплуатационное управление» Павловского сельского 
поселения Павловского района, содержание имущества казны Павловского 
сельского поселения, исполнение мероприятий ведомственной целевой 
программы Павловского сельского поселения Павловского района «Подготовка 
и проведение на территории Павловского сельского поселения Павловского 
района мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам в 2019 
году», деятельность органов ТОС.

По разделу 0400 «Национальная экономика» исполнение составило 
94,1%. Средства были направлены на текущее содержание дорог, реализацию 
ведомственной целевой программы Павловского сельского поселения 
Павловского района «Безопасность дорожного движения» на 2019 год, на 
проведение капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего 
пользования местного значения на условиях софинансирования с краевым 
бюджетом.

По разделу 0500 «Жилищно - коммунальное хозяйство» исполнение 
составило 30,3%. Средства направлены на развитие системы газоснабжения и 
водоснабжения населенных пунктов сельского поселения, ремонт 
существующих сетей, а также на текущие расходы - содержание уличного 
освещения, уборку мусора, а также на благоустройство и озеленение 
территории сельского поселения, проведение мероприятий по наведению 
санитарного порядка и покосу сорной растительности. Низкий процент 
исполнения связан с тем, что работы по Благоустройству территории 
центрального парка станицы Павловской рамках реализации приоритетного 
проекта «Формирование городской среды» не завершены, а также низкими 
темпами строительства объекта «Очистные сооружения канализации 
ст. Павловской Краснодарского края» в рамках подпрограммы «Жилище» 
государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое 
развитие Краснодарского края в сфере строительства и архитектуры».

По разделу 0700 «Образование» исполнение составило 76,3%. Средства 
направлены на осуществление ведомственной целевой программы 
Павловского сельского поселения Павловского района реализации молодежной 
политики в Павловском сельском поселении Павловского района на 2019 год 
«Молодежь - 2019».



4

По разделу 0800 «Культура, кинематография» процент исполнения 
составил - 74,8 %. Средства направлены на содержание учреждений культуры 
Павловского сельского поселения, проведение праздничных мероприятий а 
также на сохранение, использование и популяризацию объектов культурного 
наследия на территории сельского поселения.

По разделу 1000 «Социальная политика» процент исполнения составил - 
73,9%. Средства направлены на доплаты отдельным категориям граждан, 
реализацию ведомственной целевой программы Павловского сельского 
поселения «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших 
муниципальные должности и должности муниципальной службы Павловского 
сельского поселения Павловского района» на 2019 год.

По разделу 1100 «Физическая культура и спорт» процент исполнения 
составил - 62,1%. Средства направлены на участие и проведение спортивных 
мероприятий на территории Павловского сельского поселения Павловского 
района.

По разделу 1300 «Обслуживание государственного и муниципального 
долга» процент исполнения составил - 15,9%. Средства направлены на уплату 
процентов в счет обслуживания муниципального долга.

Исполняющий обязанности главы Павловского 
сельского Поселения Павловского района А.С.Курилов


